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Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Ronov nad Doubravou okres Chrudim
konaných ve dnech (dne) . ? : -1-9 7. f: ^9 :??}■?.. . byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1>

Počet volebních okrsků 3
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasování 3
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1351
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 649
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 649

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí
zvolení

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
1. Zdeněk Sejček 64 5. 4 31
2. Marcel Lesák 54 1. 412
3. Jan Opasek 34 3. 398
4 . Petr Hazuka 44 4 . 395
5. Jitka Miřejovská 62 7. 368
6. Jiří Šindelář 47 2. 319
7 . Karel Kabeláč 54 6. 307
8. Petr Trnka 56 8. 308
9. Jaroslav Sequardt 37 9. 219

Volební strana č. 2 - KOPEME ZA RONOV, MLADOTICE A MORAVANY
1. Ota Minařík 47 1. 320
2. Václav Skokan 47 4 . 273
3. Dušan Holas 44 2. 259
4 . Michal Hubáček 40 5. 219
5. Václav Petržilka 35 3. 171

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
1. Jiří Šidák 39 1. 118

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí
náhrad.

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
1. Kamila Ochtinská 41 10. 246
2. Jan Kasal 45 11. 237
3. Stanislav Kožár 55 12. 226
4 . Marie Dražilová 47 13. 195
5. Martina Tlapáková 32 14 . 208
6. Jaroslava Havelková 63 15. 174

Volební strana č. 2 — KOPEME ZA RONOV, MLADOTICE A MORAVANY
1. Kateřina Francová 39 6. 169
2. Barbora Mrázková 40 7. 171
3. Leona Mrázková 36 8. 150
4 . Veronika Vašíčková 30 9. 108
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5. Jakub Barták 45 10. 187
6. Jaroslav Šouba 45 11. 182
7 . Marek Hnátnický 41 12 . 206
8. Martin Novotný 39 13. 193
9. Jaroslav Plot 28 14 . 195

10. Václava Hutlová 43 15. 90

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
1. Jitka Stoková 53 6. 86
2. František Robovský 72 7. 86
3. Karel Koutný 44 4 . 73
4 . Edita Minařiková 24 2. 41
5. Jana Úlomová 57 3. 53
6. Jaroslav Minařik 29 5. 60
7 . Jana Šmidová 40 8. 51
8. Jiřina Černíková 59 9. 45
9. Františka Daňková 68 10. 31

10. Marie Hnátnická 66 11. 40
11. Alena Bošková 74 12. 40
12 . Jiři Šidák 72 13. 41
13. Jana Kabeláčová 46 14 . 57
14 . Marie Šidáková 66 15. 48

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - DEJME ŠANCI RONOVU
Počet hlasů pro stranu: 4443, hranice: 325,6
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1 . Marcel Lesák 412
2. Jiři Šindelář 319
3. Jan Opasek 398
4 . Petr Hazuka 395
5. Zdeněk Sejček 431
6. Karel Kabeláč 307
7. Jitka Miřejovská 368
8. Petr Trnka 308
9. Jaroslav Sequardt 219

10. Kamila Ochtinská 246
11. Jan Kasal 237
12. Stanislav Kožár 226
13. Marie Dražilová 195
14 . Martina Tlapáková 208
15. Jaroslava Havelková 174

Volebni strana č. 2 - KOPEME ZA RONOV, MLADOTICE A MORAVANY
Počet hlasů pro stranu: 2893, hranice: 211,2
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Ota Minařik 320
2. Dušan Holas 259
3. Václav Petržilka 171
4 . Václav Skokan 273
5. Michal Hubáček 219
6. Kateřina Francová 169
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7 . Barbora Mrázková 171
8. Leona Mrázková 150
9. Veronika Vašíčková 108

10. Jakub Barták 187
11. Jaroslav Šouba 182
12 . Marek Hnátnický 206
13. Martin Novotný 193
14 . Jaroslav Plot 195
15. Václava Hutlová 90

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 
Počet hlasů pro stranu: 870, hranice: 63,8
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Jiří Šidák 118
2. Edita Minaříková 41
3. Jana Úlomová 53
4 . Karel Koutný 73
5. Jaroslav Minařík 60
6. Jitka Stoková 86
7 . František Robovský 86
8 . Jana Šmídová 51
9. Jiřina Černíková 45

10. Františka Daňková 31
11. Marie Hnátnická 40
12. Alena Bošková 40
13. Jiří Šidák 41
14 . Jana Kabeláčová 57
15. Marie Šidáková 48

>.17:03.hod., .06.10.2018 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1:
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Hana. .Šefe.lí.nqyá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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Přiloha č. 1

K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List Č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Ronov nad Doubravou okres Chrudim
Volebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . .^-.1 2 39-. 6.10.2018

1. Zjištěni poctu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 8206 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Volební strana Počet

hlasů
Počet
kand.

pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů
k základu v 1

č. 1 -- DEJME ŠANCI RONOVU 4443 15 8206,00 54,14
č. 2 -- KOPEME ZA RONOV 2893 15 8206,00 35,25
č. 3 -- Křest'. demokr . unie-Čs . str . lid. 870 15 8206,00 10, 60

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dalšiho zjišťováni výsledků voleb: 
DEJME ŠANCI RONOVU 
KOPEME ZA RONOV 
Křest'. demokr. unie-Čs.str.lid.

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany:

Pořadi Hodnota podílu____ Číslo a zkrácený název volební strany
1. 4443,00 1 -
2. 2893,00 2 -
3. 2221,50 1 -
4 . 1481,00 1 -
5. 1446,50 2 -
6. 1110,75 1 -
7. 964,33 2 -
8. 888,60 1 -
9. 870,00 3 -
10. 740,50 1 -
11. 723,25 2 -
12 . 634,71 1 -
13. 578,60 2 -
14 . 555,37 1 -
15. 493,66 1 -

Volební strana

DEJME ŠANCI RONOVU
KOPEME ZA RONOV
DEJME ŠANCI RONOVU
DEJME ŠANCI RONOVU
KOPEME ZA RONOV
DEJME ŠANCI RONOVU
KOPEME ZA RONOV
DEJME ŠANCI RONOVU
Křest'. demokr .unie-Čs.str.lid.
DEJME ŠANCI RONOVU
KOPEME ZA RONOV
DEJME ŠANCI RONOVU
KOPEME ZA RONOV
DEJME ŠANCI RONOVU
DEJME ŠANCI RONOVU

Mandáty
1 - DEJME ŠANCI RONOVU 9
2 - KOPEME ZA RONOV 5
3 - Křest'. demokr . unie-Čs . str. lid. 1
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Příloha č. 1

K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

........17:03. hod . , .06.10.2018 ........
Hodina, den, mšsic a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

registračního úřadu: 

.RNDr .. .Jana. .Ko.čová 

Hana Šefelínová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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